








‐ Chromový stojan, pevná konstrukce s tepelnou ochranou, která zabraňuje přehřátí motoru. 
‐ Ujistěte se, že napětí ve vaší elektrické síti odpovídá napět uvedenému na produktu.  
‐ Otočte regulátor otáček na zvolenou rychlost: 0 (vypnuto) a rychlost 1, 2, 3 je pomalá, střední, rychlá. 
‐ Naklápěcí úhly ‐ zatlačením naklápěcího krytu můžete ventilátor nastavit na požadovanou výšku. 
‐ Nikdy se nedotýkejte lopatek větráku rukou ani žádným předmětem, když je ventilátor zapojen. 
‐ Při odpojování netahejte za kabel a uchopte samotnou zástrčku. Pokud je šňůra nebo zástrčka poškozena, musí být před 

dalším použitím opravena kvalifikovanou osobou. 
 
PÉČE A ČIŠTĚNÍ 
Před čištěním vždy elektrické spotřebiče a zařízení odpojte. 
Pro čištění lopatek a ochranné mřížky větráku nejprve vyjměte přední mřížku ze zadní mřížky. Přední mřížku nelze z 
bezpečnostních důvodů snadno odejmout. Je držena na místě pomocí zajišťovacích jazýčků, které jsou namontovány do zadní 
mřížky, stejně jako 1 pojistným šroubem a maticí ve spodní části mřížky.  
Jemně stiskněte okraj a vyzvedněte zpod zajišťovacích jazýčků, vyšroubujte pojistný šroub. Sestavu lopatek ventilátoru 
vytáhnete z vřetena motoru po odšroubování upevňovacího šroubu na ventilátoru a hřídeli motoru. Utřete mřížku a sestavu 
lopatek a očistěte lehce navlhčenou houbičkou. 
Před opětovným sestavením ventilátoru se ujistěte, že jsou všechny části suché.  
Očistěte kryt motoru a tělo větráku čistým, suchým hadříkem. 
Nestříkejte kapalinou a nepokládejte do vody nebo jiné kapaliny. 
Pokud je zástrčka a přívodní šňůra poškozená, musí být vyměněna výrobcem, servisním zástupcem nebo kvalifikovanou osobou, 
aby se zabránilo nebezpečí. 
 
Průmyslový podlahový / stolní ventilátor 30CM  
s označením CE 
(Chromový plát) 
230V,50Hz,40W 
VDE zástrčka typu E (tzv. francouzský typ) 
Oválná ochranná mřížka ventilátoru 
3 hlinikové lopatky 
Silný proud vzduchu 
1 Ks/krabice 
 
LIKVIDACE POUŽITÝCH ELEKTRICKÝCH A ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ 

Symbol přeškrtnuté popelnice na produktech nebo průvodních dokumentech znamená, že použité elektrické a 
elektronické výrobky nesmí být přidány do běžného komunálního odpadu. Ke správné likvidaci, obnově a recyklaci 
předejte tyto výrobky na určená sběrná místa. Alternativně v některých zemích Evropské unie nebo jiných evropských 
zemích můžete vrátit své výrobky místímu prodejci při koupi ekvivaletního nového produktu. Správnou likvidaci tohoto 

produktu pomůžete zachovat cenné přírodní zdroje a napomáháte prevenci potenciálních negativních dopadů na životní 
prostředí a lidské zdraví, což by mohly být důsledky nesprávné likvidace odpadů. Další podrobnosti si vyžádejte od místího úřadu 
nebo nejbližšího sběrného místa. Při nesprávné likvidaci tohoto druhu odpadu mohou být v souladu s národními předpisy 
uděleny pokuty. 
 

Tento produkt je plně v souladu s veškerými základními požadavky směrnic EU, které se na něj vztahují.      
 

Platinet 
46 cm podlahový ventilátor 
UŽÍVATEĽSKÝ MANUÁL 
Číslo modelu PSF1616S 
 
INŠTRUKCIE SK 
UPOZORNENIA 
Pri používaní akéhokoľvek elektrického spotrebiča treba vždy dodržiavať základné bezpečnostné opatrenia, vrátane 
nasledujúcich pokynov: 
Prečítajte si všetky pokyny a uschovajte ich pre budúce použitie. 
Tento spotrebič nie je určený pre použitie osobami (vrátane detí) so zníženými fyzickými, zmyslovými alebo duševnými 
schopnosťami alebo nedostatočnými skúsenosťami a znalosťami, ak nie sú pod dozorom osoby zodpovednej za ich bezpečnosť 
alebo nedodržiava pokyny týkajúce sa používania spotrebiča od tejto osoby. 
Malé deti by mali byť pod dohľadom, aby sa zaistilo, že sa so zariadením nehrajú. 
Vždy odpojte spotrebič od siete ak sa nepoužíva. 
Ak chcete spotrebič odpojiť, prepnite ovládač do polohy OFF a odpojte od siete. 
Ak chcete spotrebič odpojiť od siete, uchopte zástrčku; neťahajte za kábel. 
Ak je napájací kábel poškodený, musí byť vymenený výrobcom, jeho servisným zástupcom alebo obdobne kvalifikovanou 
osobou, aby sa zabránilo nebezpečenstvu. 




